1643. 
jul. 
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Sveeiani missus, ipse eupiditatem foederis cum Serenissima 
Illustritate Vestra ineundi probe persensit, uti et alias quoad 
experientiam status bellici baud postremus censendas existit. 

Huné proinde praecipuo ad eandem commissionis felici-
ter ac faciliter expediendae rationem eligere plane mihi per-
svasum duxi Serenissimam Iltustritatem Vestram j a m ea qua 
par est reverentia oro obtestorque ut huic oblegato meo non 
tantum benevolum ipsi accessum clementer a p e r i r e , sed 
et literas ipsi t raditas annexa confirmatione pro ratione 
temporis urgentissima summa, ipsius moderanie gravitate ac 
benevolentia et quid ulterius coram iIli referre concreditum 
est, certa plenaque fide accipere velle non dedignetur. Quod 
aeque ad publieae rei communem salutem fieri non dubito, si-
cut exinde Serenissimae Illustritati Vestrae summum favorem 
semel conceptum, eandemque illibate duraturum maximé de-
sidero ac spero. Caeterum eam ad omnem rerum successum 
exoptatum bonamque valetudinem divinae clementiae coni-
mendo. Datae ex Castris Regiis Svecicis penes Dobitschau 
Moraviae 18. Juli i Anno 1643. 

Serenissimae Ulustritatis Vestrae 
observantissimus servitor 

Linnardt Torstenson m. p. 

Külczim : Serenissimo ac Celcissiuio Domino Domino Georgio 
Rákóczi, Dei gra t ia Principi Transylvaniae, Pa r t ium Regni Hungáriáé 
Domino et Siculorum Comiti. 

(.Eredetije a m. Tc. haviarai levéltárban.) 

1643 . 
j u L 
21. 

XXXVI . 

Serenissime Princeps, Domine Gratiosissirue. 
Jam rebus omnibus expeditis, audivi Exhibitorem ha-

rum litterarum Capitaneum Lieu t : Andreám Orbay de Excubia-
rum Generalis Praefeeti Wrangel i i Regimine Equitum Serenis-
simae Illnstritatis Vestrae Subditum linguaeque eiusdem regio-
nis probe callidum esse, exper tumque; proinde cum ille hacte-
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nus constanter ac indefesso studio huic bello nostro in Germa-
nia interfuit , eoronaeque Sveciae fideliter aeque ac utiliter ser-
vieia sua praestitit, adeo, ut etiam Serenissimae Illustritati 
Vestrae de actionibus belli liuius optimam informatione 
dare poterit, deliberationes meas eo dir igendas esse duxi, ut 
Eum supra memoratum Capitaneum Lieut : Orbai Collonello 
Lieut : Rebenstock al legatae causae grat ia adjungerem, Se-
renissimam Illustritatem Vestram kumiliter rogatam volens, ut 
ipsi pariter ac Colonello L i e u t : Rebenstock omnia ea, quae 
de Exercituum nostrorum statu dicturus est, credere, eaque 
benevolentia sua clementer eum fovere non dedignetur. Quibus 
persevero Serenissimae Ulustritatis Vestrae